
UCHWAŁA NR XX/115/16
RADY GMINY MNISZKÓW

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/96/16 Rady Gminy Mniszków z dnia 18 maja 2016 r. zmieniającej 
uchwałę Nr XVI/91/16 Rady Gminy Mniszków z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie ustalenia kryteriów         

i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 
postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, szkół 

podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mniszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, 64, 195) Rada Gminy Mniszków uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XVIII/96/16 Rady Gminy Mniszków z dnia 18 maja 2016 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów w zakresie § 1 ust.1 w punkcie  1, 3, 4 i 5 są 
stosowne oświadczenia rodziców. Kryterium określone w § 1 ust. 1 w punkcie 2 potwierdza dyrektor 
szkoły na podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu danej jednostki.”;

2) w § 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów w zakresie  § 2 ust. 1 w punkcie 1, 3,  4 i 5 
są stosowne oświadczenia rodziców. Kryterium określone w § 2 ust. 1 w punkcie 2 i 6 potwierdza 
dyrektor szkoły na podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu danej jednostki.”.

§ 2.  Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Nojek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 3620


		2016-08-04T07:47:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




